
お客さま各位                           2023年 3月 6日 

                               株式会社 linkworks 

 

   施設ご利用時のマスク着用について 

 

拝啓 日頃より TRIAXISをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 コロナウイルス感染予防の対策として長きに渡りマスク着用にご協力いただき、誠にあ

りがとうございます。 

 さて、厚生労働省より 2023 年 3月 13 日からマスク着用が義務化から任意になる事が発

表されました。 

 当クラブでも厚生労働省に示すルールに則し、館内全エリアでのマスク着用については

「お客様の任意」とさせていただきます。 

 今後も、今まで同様にコロナウイルス感染予防は継続しつつ、安全・安心を第一に考え会

員さまの健康づくりにご満足いただけるよう、スタッフ一同、誠意をもって取り組んでまい

ります。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

                                                                            敬具 


